
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS SUDARYMO 
 

2011 m. geguž÷s 6 d. Nr. TS-7.109 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 
dalimi,18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo 8 
straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono jaunimo reikalų tarybos 2011 m. balandžio 
21 d. sprendimą, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti šios sud÷ties Rokiškio rajono jaunimo reikalų tarybą: 
Lukas Audickas - Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos 

„Apvalus stalas“ valdybos narys; 
Birut÷ Bagdonien÷ - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus 

stalas“ prezident÷, Jaunimo reikalų tarybos pirmininko pavaduotoja; 
Tadas Barauskas - Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos narys; 
Nijol÷ Gužien÷ - Viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro direktor÷; 
Vitalijus Jocys - Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos narys; 
Violeta Kazlauskien÷ - Jaunimo bendrijos „S÷los Ramuva“ administrator÷; 
Janina Komkien÷ - Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus vyresnioji 

specialist÷; 
Danut÷ Kniazyt÷ - Švietimo skyriaus vyriausioji specialist÷, jaunimo reikalų koordinator÷; 
Rasa Matuliauskait÷ - Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos 

„Apvalus stalas“ valdybos nar÷; 
Aleksandras Melnikovas - Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų 

sąjungos „Apvalus stalas“ valdybos pirmininkas; 
Ema Paulauskait÷ - Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos 

„Apvalus stalas“ valdybos nar÷; 
Albinas Urbonas - Rokiškio rajono mero patar÷jas ryšiams su visuomene, Jaunimo reikalų 

tarybos pirmininkas.  
2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. balandžio 24 d. 

sprendimo Nr. TS-5.104 ,,D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. spalio 19 d. 
sprendimo Nr. TS-12.175 „D÷l Rokiškio rajono jaunimo reikalų komisijos sudarymo“ I punkto 
pakeitimo ir Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2004 m. rugs÷jo 10 d. sprendimo Nr. 162 „D÷l 
Rokiškio rajono jaunimo reikalų komisijos steigimo“ panaikinimo“ 1 punktą. 
  
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                      Vidmantas Kanopa    
 
 
 
 
Danut÷ Kniazyt÷, 31 270 
 


